MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

EDITAL Nº 34/2022 - CCH (10.41)

 23205.036177/2022-67Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 04 de novembro de 2022.

DIVULGA A LISTA FINAL DE ELEITORES PARA A ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DISCENTES DO
CAMPUS CHAPECÓ PARA O CONSELHO UNIVERSITÁRIO

O Diretor do Campus Chapecó, a pedido da Comissão Eleitoral Local do Campus Chapecó (CEL-CH),
designada            pela Portaria Nº59/CCH/UFFS/2022, para cumprir as atribuições previstas na Resolução nº 16
/2012-CONSUNI, torna pública a lista final de eleitores do processo eleitoral, regido pelo Edital N°29
/CCH/UFFS/2022, para escolha dos representantes discentes do Campus Chapecó no Conselho
Universitário.

1 A listagem final de eleitores está disposta no Anexo I do presente edital.

 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.2

(Assinado digitalmente em 04/11/2022 14:06)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DO CAMPUS CHAPECÓ

CCH (10.41)

Matrícula: ###294#4

(Assinado digitalmente em 04/11/2022 15:37)
MARCOS PAULO CORDEIRO DE SOUZA

ASSINANTE EXTERNO

CPF: ###.###.546-##

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 34 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 04/11/2022 65e71b68f8

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf